
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHEJ? SAFIN.SC-004

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

RAMO 06-SECRETARIA DE SALUD 06/06/2024

lllllilllllllHIIIIIIIIIIIIOIIWUNIDAD 05-UNIDAD ADMINISTRATIVA

ESTATUS Por Cotizar

RV0605-0010

MERCADEO

UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL

LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA 1 S150.00 $150.00 16.00 $174.00PIEZA
0028 LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION $150.00 $150.00PIEZA 1 16.00
0041 ACEITE MULTIGRADO 20W50 946 ML 5 $130.00 $650.00 16.00PIEZA

0005 $274.38 $274.38 16.001 $318.28
0009 FILTRO DE AIRE $400.00PIEZA 1 $400.00 16.00
0011 $250.00FILTRO DE GASOLINA $250.00 16.00PIEZA 1

0162 $209.14 $209.14SERVICIO 1 16.00 $242.60
0320 LIMPIEZA Y CALIBRACION DE 4 BUJIAS SERVICIO $100.00 $100.001 16.00 $116.00
0533 $400.00SERVICIO 1 $400.00 16.00 $464.00

0778 SERVICIO 1 $800.00 $800.00 16.00 $928.00
$1,750.60TOTAL POR PARTIDA

$ 3,384.00 $3,924.88TOTAL GENERAL

Fecha Envio: 11/06/2024 Fecha Llmite de Cotizacion : 13/06/2024

Pagina 1 de 2Fecha de impresi6n11/06/2024

SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

$174.00

$754.00

$1,102.00

$464.00

$290.00

$1,072.28

SAFIN
GOB1ERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHEa

DETALLES DE LA REQUISICI6N
CLAVE DESCRIPCI6N

2612 - LUBRICANTES Y AD1TIVOS 
0019

SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES 

(BOYA)
SERVICIO PREVENTIVO (AFINACION)

TOTAL POR PARTIDA
3551 - REPARACldN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION

I /

I

OBSERVACIONES SERVICIO PREVENTIVO: SE REQUIERE SERVICIO DE AFINACION 
MAYOR EN VIRTUD QUE YA REBAZA LOS 10,000 KM. DEL ULTIMO 
SERVICIO

TOTAL POR PARTIDA

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
FILTRO DE ACEITE PIEZA



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

06-SECRETARfA DE SALUD 06/06/2024RAMO
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ESTATUS For Cotizar
RV0605-0010

6457

(044) 981 115 3925684 GUSTAVO ENRIQUE WONG CAHUICH 47

8178 () 981 209 2296JORGE ROMAN MATOS DIAZ

(981) 981 815 384

(981) 981 816 2103158 MARIA ELENA GARCIA PACHECO
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1_________________________MANUEL HIGINIO ESTRADA MEDINA

RFC

LINEA
CAM1ONETA

CILINDROS
4

SERIE
8AFDT50D296220221

TELEFONO 
(j-981 811 7389

MODELO
2009

TARJETA DE CIRCULACiCN
SVA1633991

PLACA
CP-6430-A

SECRETARfA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

'3088

vehIculo^HHHI
DESCRIPCION

FORD RANGER XL CREW CAB 
L4. PICK UP.

DBSERVAdidM A PROVEED6RES: _________________________________________ _____________
OBSERVACIONES DEPENDENCIA: SERVICIO PREVENTIVO: SE REQUIERE SERVICIO DE AFINACION MAYOR EN VIRTUD QUE YA 
REBAZA LOS 10,000 KM. DEL ULTIMO SERVICIO 
MERCADEO

OBSERVACIONES SERVICIO PREVENTIVO: SE REQUIERE SERVICIO DE AFINACION 
MAYOR EN VIRTUD QUE YA REBAZA LOS 10,000 KM. DEL ULTIMO 
SERVICIO 
MERCADEO

24050
14; NO. EXT. 1 D; ENTRE 
CALLE 110 Y 112; SAN 
JOAQUIN; CP. 24020 
JAINA; NO. EXT. 27; 
ENTRE SEGUNDA PRIVADA 
DE JAINA Y TERCERA 
PRIVADA DE JAINA; 
JUSTICIA SOCIAL; CP. 
24088
MIGUEL ALEMAN; NO. EXT. 
13; ENTRE CALLE 49 B Y 
JUAREZ; CENTRO; CP. 
24000

PROVEEDORES INVITADOS
FOLIO NOMBRE

HUGO ALBERTO CASTRO TORRES
DOMICILIO 

REVOLUCI6N; NO. EXT. 
311; ENTRE AVENIDA 
GOBERNADORES Y CALLE 
VERACRUZ; SANTA ANA; 
CP. 24050 
ARGENTINA; NO. EXT. ■ 
A; ENTRE AVENIDA 
GOBERNADORES Y CALLE 
TAMAULIPAS; SANTA ANA; 

___ CP- 


